Visszaigazolt nevezések osszesitoje

12.sz. figgelék

Sportag: Si. Ev: 2024 Helyszin: Matraszentistvan Id6pont: 2024. februar 1-t6l 2-ig
Résztvevo személyek szama (f0) Csapatvezetd
Résztvevd munkaltatoi szervezet Vfarsenyzék
(AVSZ 1. sz. fiiggelék szerint) a/év\jiilslj Hozza- | Kisérék | Osszesen Név E-mail-cim Telefonszam
nylug d tartozo

E-ON KOZEP 3 - 3 Dénes Janos janos.denes @eon-hungaria.com 30/0124184
MAVIR Zrt. 16 35 5 56 Vida Zoltan vidaz@mavir.hu 70/322-64-07
E_ON Dél-dunantuli Aramhalézati ZRt. |15 9 - 24 Moharos Attila attila.moharos@eon-hungaria.com 30/378-24-83
OPUS TITASZ Aramhalézati Zrt. 11 3 - 14 Varga Mihaly varga.mihaly@opustitasz.hu 30/378-20-74
MVM Paksi Atomerém Zrt. 10 5 - 15 Ujhelyi Zsolt ujhelyizso@npp.hu 20/933-56-07
MVM Zrt. 13 20 - 33 Fekete Eszter noraeszterfekete@gmail.com 20/367-22-77
MVM DEMASZ Aramhalézati Zrt. 11 12 - 23 Ormadi Béla ormodi.bela@mvm.hu 30/415-26-49
MVM Matra Energia Zrt. 48 51 - 99 Zaprel Imre imre.zaprel@mert.hu 30/ 525-85-54
MVM ERBE Zrt. 10 16 1 27 Hadzsi Attila attila.hadzsi@erbe.hu 30/922-86-13
MVM NET Zrt. 10 4 - 14 Méhes Viktoéria imehes.viktoria@mvmnet.hu 20/ 3481620
E ON Eszakdunantuli Aramhalézati ZRt. | 7 - - 7 Wagnerné Vigh Andrea andrea.vigh@eon-hungaria.com 30/922-86-13
Egyéni résztvevok: (1asd. AVSZ 13.pont)
Egyéb résztvevok:
Osszesen: 154|155 6 315

Kelt. Visonta 2024. 01.22.

Rendezd szervezet: Matra Sportegyesiilet, MVM Matra Energia Zrt.

Kitolt6: Bardos Béla
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